
Nabídka: Denní klub

LOKALITA
Ostrava, ulice Vítkovická
3335/15

VELIKOST
337 m2

Dopravní dostupnost

MHD – Tram. Zastávka „Dolní Vítkovice Hlubina“ linky
1,2
Vlak - zastávka Ostrava Střed
Autem – bezplatné parkoviště na začátku areálu DOV,
u klubu Heligonka. Přímo u sjezdu z Místecké ulice (ve
směru do Ostravy)
Pěšky – Stezkou z nákupního centra Forum Nová
Karolina (cca 20 minut)

Technický stav

dobrý

Parkování:

před domem za úplatu

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem
Vytápění

elektrické vytápění

KONTAKTNÍ OSOBA:

Anna Kubíčková
Tel.: +420 737 513 759
E-mail: kubickova@brick-house.cz

Cena: na dotaz

Z bývalých provozních a správních budov se stalo multižánrové, kulturně vzdělávací centrum s reprezentativními prostory
BrickHouse.
Ať už plánujete firemní prezentaci, setkání s partnery, večírek, oslavu jubilea nebo svatbu, BrickHouse je pro vás jako
stvořený - s kompletním technickým vybavením od projektoru s plátnem, wifi sítě nebo ozvučení přes velkokapacitní bar,
který obslouží bez čekání všechny účastníky až po balkon, který vám poskytne soukromí, při kterém ale zůstanete v centru
dění.
Denní klub má 337 m2 a pojme až 250 lidí, je propojen s Hudebním klubem, který se svými 470m2 dokáže pojmout na vaši
akci až 800 lidí. Záleží pouze na vás, jestli využijete pouze jeden sál, nebo si pronajmete oba.
Jedná se o velmi využívanou kombinaci ať už na firemní večírky, kdy denní bar poskytuje zázemí v podobě cateringu
a příjemného posezení, zatímco v sousedním sále probíhá koncert, diskotéka nebo na firemní akce, kdy jeden sál slouží
pro občerstvení a jednání s partnery, zatímco ve druhém probíhají živé prezentace.
Největší výhodou je univerzálnost objektu, kdy dokážeme přizpůsobit celý prostor přesně podle vašich přání.


